PROKURATURA OKREGOWA
WYDZIAL
BUDZETOWO-ADMINISTRACYJNY
ul. Hetmanska 45 d
35-078 RZESZOW, Skr. Poczt. 303
Tel. 17 50 61 200 Fax. 17 50 61 203

Rzeszéw, dnia,..//. kwietnia 2019 r.

PO VIIWB 262.48.2019

INFORMACJA DOTYCZACA WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
W POSTEPOWANIU O UDZIELENIE ZAMOWIENIA PUBLICZNEGO

tryb postepowania: postepowanie o wartosci nie przekraczajgcej wyrazonej
w ztotych rownowartosci kwoty, o ktorej mowa w art. 4 pkt 8
ustawy Prawo zamowien publicznych

Zamawiajacy - Prokuratura Okregowa w Rzeszowie informuje, ze w postepowaniu
prowadzonym na podstawie art. 4 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamdwien
publicznych oraz Regulaminu udzielania zamoéwien o wartoSci szacunkowej nie
przekraczajgcej wyrazonej w ztotych rownowartosci kwoty o ktorej mowa w art. 4 ust. 8
ustawy - Prawo zamowien publicznych w Prokuraturze Okregowej w Rzeszowie na petnienie
kompleksowego nadzoru inwestorskiego nad realizacjg zadania pn.: ,,Przebudowa czesci
budynku przy ul. Lisa Kuli dla jednostek prokuratury okregu rzeszowskiego” wybrano
oferte Pana Bogdana Jary prowadzacego dziatalnos¢ gospodarczg pn.: F.H.U. Prolnst-Bud
PROFESJONALNE USLEUGI INSTALACYJNO- BUDOWLANE Bogdan Jara
z siedzibg Wola Chorzelowska 2A, 39-332 Tuszow Narodowy.

Wykaz wykonawcdw ubiegajacych sie o udzielenie zamdwienia publicznego wraz ze
streszczeniem oceny i pordwnaniem ztozonych ofert.

llos¢
Cena punktow
LP. Nazwa wykonawcy Adres wykonawcy oferty w
brutto Kryterium:
Cena
F.H.U. Prolnst-Bud Wola Chorzelowska
Profesjonalne Ustugi 2A
L Instalacyjno- Budowlane 39-332 Tuszow 24 712,24 100,00
Bogdan Jara Narodowy
36-002 Jasionka 381
. siedziba:
o Zakiad Ustug Inwestycyjnych "o o howa 11 38 130,00 64,81
Zbigniew Nowak lok. 9
35-105 Rzeszéw
ul. Franklina
3. SWECO Consulting Sp. z 0.0.  Roosevelta 22 41 820,00 59,09

60-829 Poznan



ARKADIS Sp. z 0.0. MI Sp. k.

PRO-ART
Pracownia Projektowo -
Inwestycyjna
Robert Mendyka

Ustugi Inzynierskie B-Koncept
Wojciech Bator

Biuro Obstugi Inwestycyjnej
w Przemyslu Spotka z o.0.

a.b.w. -budownictwo, ustugi
Adam Wor, Bernard Wor s.c.

BUDOWNICTWO
Igor Nowak

ul. Jasielska 11
38-120 Czudec

ul. Poniatowskiego
53,p. 6
37-500 Jarostaw

ul. Armii Krajowej 22
36-030 Btazowa

ul. Okrzei 2
37-700 Przemysl

ul. Architektéw 6/1
35-082 Rzeszow

Michatéwka 98
37-550 Radymno

Prokurator

Lukas

47 972,28

49 500,00

58 671,00

68 880,00

68 880,00

84 255,00

51,51

49,92

42,12

35,88

35,88

29,33



